РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Узколугское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2019  № 55
с. Узкий Луг
Об утверждении реестра мест (площадок)
 накопления крупногабаритных отходов
 в Узколугском муниципальном образовании
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Узколугского муниципального образования администрация  муниципального образования,

п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить реестр мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов в Узколугском муниципальном  образовании (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.
Глава Узколугского
муниципального образования                                                 О.В. Гоберштейн
Приложение №1 к постановлению

                                                                                                                 Администрации Узколугского
                                                                                                                муниципального образования
                                                                                                от  16.07.2019 № 55
Реестр мест (площадок) накопления КГО
 в Узколугском муниципальном образовании
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.

	Черемховский
район,  с. Узкий Луг, 60 м. восточнее д. № 10 по ул. Нагорная
(52,910514; 103,257544)
	Покрытие бетон
Площадь 7 м.кв.

количество контейнеров-1
объем  8 куб.м.

	Администрация Узколугского муниципального образования; ОГРН: 1053820016030
	Частные домовладения с.Узкий Луг

	2
	Черемховский
район, с. Узкий Луг, напротив кладбища, 250 м. севернее от ул. Центральная
(52,903842; 103,245077)
	Покрытие бетон
Площадь 15 м.кв.

количество контейнеров-2
объем  8 куб.м.
объем  8 куб.м
	Администрация Узколугского муниципального образования; ОГРН: 1053820016030
	Частные домовладения с.Узкий Луг

	3
	Черемховский
район, д. Худорожкина,
ул. Садовая,  50 м. восточнее д. № 5

(52,967105 103,235506)

	Покрытие бетон
Площадь 7  м.кв.

количество контейнеров-1
объем  8 куб.м.

	Администрация Узколугского муниципального образования; ОГРН: 1053820016030
	Частные домовладения

д. Худорожкина

Приложение № 2 к постановлению

                                                                                                             Администрации Узколугского
                                                                                                             муниципального образования
                                                                                              от  16.07.2019 № 55
реестр мест (площадок) накопления КГО в Узколугском муниципальном образовании

Схема размещения площадок накопления КГО
Условные обозначения

[image: image1]- Площадка КГО

Схема размещения площадки КГО №1 , в с. Узкий Луг, 60 м. восточнее д. № 10 по ул. Нагорная
[image: image2.png]

Схема размещения площадки КГО №2, в с. Узкий Луг, напротив кладбища, 250м севернее от ул. Центральная
[image: image3.png]

Схема размещения площадки КГО № 3 на территории д. Худорожкина, ул. Садовая 50 м. восточнее д. № 5.

[image: image4.png]

[image: image5.png]